BSB Groep 3 2

BSB 2 Groep 3 - Groningen 6-11-2024

Daguitslag Vrouwen/Masters/Overige Rijders

pos
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nr

G50

G2
G10
G28

G7

G1
Gl1
G25
G15
G39
G51
G54
G41
G42
G53
G55
G20
G16

G4
G24

naam

Lars Bruggers
Adriaan Verbree
Jan Franssens
Rense Trul

Enne Feenstra
Ton Westerhout
Henk Tigelaar
Willemijn Feenstra
Henk Wilms

Koos van Houten
Rixt Idsardi

Jelle Elbert

Rob Klok

Jasper Tonkelaar
Albert Kremer
Klaas Kremer
Tess Wiering

Jo Maerman
Jakob Kuper
Jeroen van Schelt

12-12-2024 11:42:16

woonplaats sponsor

Delfzijl
Noordhorn
Saaksum
Hoogersmilde
Groningen
Appingedam
Smilde
Groningen
Assen
Bedum
Groningen
Groningen
Zuidlaren
Groningen
Eelderwolde
Groningen
Assen
Midwolde
Schildwolde
Warffum

30rnd 12km 00:20:57uur (gem. 41,9sec) 34,4km/h

rnd pnt premie tot
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BSB 2 Groep 3 - Groningen 6-11-2024

Transponderprint

Vrouwen/Masters/Overige Rijde

POsS nr
1 G50
2 G2
3 G10
4 G28
5 G7
6 G1
7 Gl1
8 G25
9 G15

10 G39
11

12 G54
13 G41
14 G42
15 G53
16 G55
17 G20
18 G16
19 G4
20 G24

naam

Lars Bruggers
Adriaan Verbree
Jan Franssens
Rense Trul

Enne Feenstra
Ton Westerhout
Henk Tigelaar
Willemijn Feenstra
Henk Wilms

Koos van Houten
Rixt Idsardi

Jelle Elbert

Rob Klok

Jasper Tonkelaar
Albert Kremer
Klaas Kremer
Tess Wiering

Jo Maerman
Jakob Kuper
Jeroen van Schelt

12-12-2024 11:42:16

rnd

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
28
26
23
17

30rnd 12km 00:20:57uur (gem. 41,9sec) 34,4km/h

Tijd
20:57.057
20:58.211
20:58.298
20:58.381
20:58.869
20:59.034
20:59.116
20:59.528
21:01.100
21:01.617
21:02.294
21:02.617
21:03.432
21:05.252
21:09.762
21:11.247
20:25.557
19:05.031
19:10.347
13:03.202

Laatste

33.963
34.641
34.251
34.966
34.680
35.334
35.380
35.130
36.203
36.490
37.016
36.602
37.449
39.176
42.814
44.009
52.177
39.247
53.805
54.075

Shnelste

33.963
34.641
34.251
34.966
34.680
35.334
35.380
35.130
36.203
36.490
37.016
36.602
37.449
37.916
37.990
38.258
37.822
39.247
42.884
39.765

Groep
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
-1
il
-1
lvanl
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BSB 2 Groep 3 - Groningen 6-11-2024

Premie uitslagen Vrouwen/Masters/Overige Rijder

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor
1 G50 Lars Bruggers Delfzijl
2 G1 Ton Westerhout Appingedam
3 G28 Rense Trul Hoogersmilde
4 G7 Enne Feenstra Groningen
5 G11 Henk Tigelaar Smilde
Premie
POs nr naam Woonplaats sponsor
1 G50 Lars Bruggers Delfzijl
2 G7 Enne Feenstra Groningen
3 G1 Ton Westerhout Appingedam
4 G28 Rense Trul Hoogersmilde
5 G11 Henk Tigelaar Smilde
Leidersprijs
POs nr naam Woonplaats sponsor
1 G15 Henk Wilms Assen
Klassementsprint
pos nr naam woonplaats sponsor
1 G50 Lars Bruggers Delfzijl
2 G1 Ton Westerhout Appingedam
3 G7 Enne Feenstra Groningen
4 G28 Rense Trul Hoogersmilde
5 G11 Henk Tigelaar Smilde

12-12-2024 11:42:17

30rnd 12km 00:20:57uur (gem. 41,9sec) 34,4km/h
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Seizoen: 24-25 Gewestelijk Vrouwen/Masters/Overige Rijders - BSB Groep 3 t/m wedstrijd 2 ( Tussenkl assement

pos  nr naam 1 2 aft pnt
1 G2 Adriaan Verbree 13 151 13 15,1
2 G8 Jouke Koopmans 15,1 15,1
3 G110 Jan Franssens 9 14 9 14
4 G52 Arjan Douma 14 14
5 G28 Rense Trul 6 13 6 13
6 G7 Enne Feenstra 12 12
7 G1 Ton Westerhout 12 11 11 12
8 G35 Hendrik Jan Blomberg 11 11
9 G11 Henk Tigelaar 10 10 10 10
10 G25 Willemijn Feenstra 2 9 2 9
11 G15 Henk Wilms 7 8 7 8
12 G229 Derk Bosscher 8 8
13 G39 Koos van Houten 5 7 5 7
14 G51 Rixt Idsardi 3 6 3 6
15 G41 Rob Klok 5 5
16 G42 Jasper Tonkelaar 4 4 4 4
17 G20 Tess Wiering 3 &
18 G16 Jo Maerman 1 2 1 2
19 G4 Jakob Kuper 1 1

12-12-2024 11:42:18 lvanl
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Transponders Vrouwen/Masters/Overige Rijde
Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
G9 Gerrit Trul Hoogersmilde nc-31470
G16 Jo Maerman Midwolde TC-04406

12-12-2024 11:42:19
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